

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Prace remontowo – naprawcze na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Miedzianej 20 w Krakowie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 121506645
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Krakowska 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Rząska
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 30-199
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL214 - Krakowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** 35wog.szp@ron.mil.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** 35wog.wp.mil.pl/
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Budżetowa

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00166524/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-05-19 08:13

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00151622/01

- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
330180,11

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-05-27 10:00

Po zmianie:  
2022-06-03 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-05-27 10:30

Po zmianie:  
2022-06-03 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-06-24

Po zmianie:  
2022-07-01